
Pánská lyžařská mikina se zipem FUNDANGO-Jefferson-891-black heather

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 49.991667 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky Fundango. Lyžařská mikina je vyrobena z fleecového materiálu, má klasický dobře padnoucí
střih a moderní design. Značková mikina dobře odvádí vlhkost a udrží Vás v suchu a pohodlí během celé lyžování.
Mikina pro pány je vybavena vysokým límcem pro ochranu krku před chladem, zipem po celé délce pro snadné
oblékání, dvěmi bočními kapsami a jednou náprsní kapsou se zipem pro uschování drobností.

Mikina na lyžování je pohodlného střihu který poskytuje volnost pohybu a nijak neomezuje. Pánská mikina Jefferson
má na spodní části a koncích rukávů elastický lem. Černá mikina je vhodná do chladných dnů nejen na lyžování, ale
využijete ji i na turistiku, horolezectví či jiné dynamické sportovní aktivity.

Detaily produktu:

fleecový materiál
moderní design
Výborné odvádění vlhkosti
Rychleschnoucí, prodyšný a teplý materiál
Dvě boční kapsy na zip
Jedna náprsní kapsa se zipem odlišeny barevně
Zip po celé délce
vysoký límec
Nápis a logo značky na přední straně

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


